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VENETO

200 Misti

3° Trofeo Castagnetti Giovani
RISULTATI

Verona, Domenica 04/06/2017 ore 15:54
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°
9°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°
9°

10°
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Atleta

COMIN OMAR

CAVASIN FEDERICO
QALLIU MATIAS
BRAZZALE LUCA
POLATO ELIA
CHIAVEGATO LORENZO
PASQUALOTTO MAURO
MARCHETTO PIETRO

NEVEROV DIMITRIY
BUSATTO ELIA
CAMILOTTO ALBERTO
PILLONI FRANCESCO
GIRARDI SIMONE

ARTIOLI PIERFRANCESCO
PAROLIN FRANCESCO
BIDOGGIA LUCA

GAJIC MARCO

SVALDI TOBIA

BIASIN FILIPPO

BRESSAN EDOARDO
COLLOT LUCA

MONEGO PIETRO
MENEGALDO LORENZO
PISARENKO NIKITA
TUMELEIRO JOAO PEDRO
SORGON MANUEL
VISENTIN RICCARDO

Serie

Anno

2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002

2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2002

Foglion. 1
04/06/2017

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

MIRANO NUOTO
HYDROS
PADOVANUOTO
SCHIO NUOTO
G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO
2001 TEAM

SCHIO NUOTO

TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM

G.P. NUOTO MIRA
HYDROS

2001 TEAM
HYDROS
LEOSPORT
ANTARES NUOTO
HYDROS
HYDROS

ANTARES NUOTO
HYDROS

SPORTING CLUB VERONA
HYDROS

MIRANO NUOTO

HYDROS

FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
PIAVE NUOTO

HYDROS

Tempo

02:21.63
02:24.19
02:25.63
02:27.29
02:27.63
02:28.79
02:37.20
02:46.03

02:17.64
02:20.68
02:22.49
02:24.16
02:24.40
02:24.48
02:25.30
02:27.31
02:27.84

02:10.76
02:12.76
02:14.14
02:15.44
02:18.45
02:18.95
02:20.88
02:24.67
02:25.63
02:26.76

Pti

1.00

6.00
3.00

11.00
9.00
8.00
7.00
5.00
4.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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